
 
ROMÂNIA 
JUDETUL ARGES 
CONSILIUL LOCAL DRĂGANU 
 

 
HOTĂRÂRE   nr. 50/11.12.2020, 

privind  aprobarea  revocarii Hotararii nr. 35/03.11.2020  
 

Examinand Proiectul de Hotarare, 
Având în vedere: 
-adresa nr. 21853/27.11.2020 a Institutiei Prefectului –judetul Arges prin care se 
solicita revocarea Hotararii nr. 35/03.11.2020 fiind apreciata ca nelegala. 
     - referatul de aprobare  intocmit de primarul comunei Drăganu in calitate de 
initiator; 
     - avizul comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local; 
     In temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr.57/2019 privind 
Codul Administrativ, 
                                                                 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRAGANU  
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1: Se revoca Hotararea Consiliului Local Draganu  nr. 35/03.11.2020 
privind aprobarea  procesul verbal al sedintei de constituire  a Consiliului 
local al Comunei Draganu, judetul Arges din data de 23.10.2020  

 
Art. 2 . Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija secretarului general al 

comunei,  persoanelor interesate, Primarului comunei Drăganu şi Instituţiei 
Prefectului Judeţului Argeş în vederea exercitării controlului de legalitate şi va fi 
afişată la sediul Primăriei Drăganu pentru a fi luată la cunoştiinţă publică. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                                                                                                                                  
Secretar  General 

Radu Maria Carmen 
 

 
 
*Aceasta hotarare a fost adoptata  cu un numar de_____ voturi „pentru”, ____voturi „impotriva „ din totalul de ____ consilieri 
/membrii prezenti 


